

MČ Satalice
Rozvoj sportovně herní části KC Satalice
Rekapitulace nabídkové ceny



PRAGIS a.s.
Budovatelská 286, 190 15 Praha 9 - Satalice
IČO: 411 94 861

Rozvoj sportovně herní části KC Satalice - oplocení	57 579,12
Rozvoj sportovně herní části KC Satalice - výsadba	20 722,00
Cena celkem (Kč bez DPH):	78 301,12
DPH 21%:	16 443,24
Cena celkem (Kč s DPH):	94 744,36

V Praze dne 02.11.2023

Za PRAGIS a.s. :

.....
ředitel divize Vodohospodářské stavby

Nabídkový rozpočet

Stavba: MČ SATALICE

Objekt: Rozvoj sportovní herní části KC Satalice

Oplocení z pletiva 2 x 32 m

PČ	TYP	Kód položky	Název	MJ	Množství	Cena jednotk.	Cena celkem	J. hmotn.	Celk. hmotn.
		1	Zemní práce						
1	K	131212501	Hloubení jamek pro sloupky, zábradlí, značky objem do 0,5 m ³ v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m ³	3,416	1 060,00	3 620,96		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m ³	3,416	282,00	963,31		
3	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m ³	3,416	381,00	1 301,50		
			Celkem				5 885,77		
		3	Svislé konstrukce						
4	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	56,000	410,00	22 960,00	0,17489	9,794
5	M	553422500	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitové 1500/38x1,5mm	kus	44,000	155,00	6 820,00	0,00200	0,088
6	M	553422700	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 1500mm	kus	12,000	174,00	2 088,00	0,00200	0,024
7	M	15619210	krytka plastová D 38/48mm	kus	44,000	8,80	387,20	0,00001	0,000
8	K	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v do 1,6 m	m	64,000	103,00	6 592,00		0,000
9	M	31327500	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 1000mm	m	64,000	129,00	8 256,00	0,00080	0,051
10	M	15619201	drát poplastovaný kruhový vázací 2,0mm	m	30,000	2,00	60,00	0,00002	0,001
11	M	15615300	drát kruhový Pz napínací D 2,80mm	m	128,000	4,50	576,00	0,00005	0,006
			Celkem				47 739,20		
		998	Přesun hmot						
12	K	998231311R	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy	t	9,964	198,00	1 972,87		
			Celkem				1 972,87		
			Mezisoučet				55 597,84		
			Skládky						
13	K	997013873R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce zeminy	t	6,832	290,00	1 981,28		
			Celkem				1 981,28		

Cena celkem (Kč bez DPH):

57 579,12

9,964

Nabídkový rozpočet

Stavba: Rozvoj sportovně herní části KC Satalice

Objekt: Výsadba živého plotu a 1 ks stromu vč. likvidace původního

Pč.	TYP	Kód položky	Název	MJ	Množství	Cena jednotk.	Cena celkem
		1	Zemní práce				
1	K	183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000	186,00	1 860,00
2	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000	36,80	368,00
3	M	R 01	<i>Ligustrum ovalforum (ptačí zob neopadavý)</i>	kus	10,000	85,00	850,00
4	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,000	198,00	198,00
5	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	581,00	581,00
6	K	16230195R	Likvidace dřevní hmoty	soub	1,000	1 200,00	1 200,00
7	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	1 590,00	1 590,00
8	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	103,00	103,00
9	M	R 02	<i>Prunus cerasifera Nigra - slivoň okrasná</i>	kus	1,000	10 980,00	10 980,00
10	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	4,000	748,00	2 992,00
			Celkem				20 722,00

Cena celkem (Kč bez DPH):

20 722,00